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Ne haze te nenit 81 te Ligjit Nr.OS/L-197 per Zyrtaret 
(QRK) Nr.OS/2022 per Procedurat Konkurruese dhe Pranim per Nenpunesit Adrninistrativ 
dhe Mbeshtetes, Njesia e Burimeve Njerezore ne IKSHPK si njesi pergjegjese pasi u vendos 
nga Kornisioni Perzgjedhes per mbajtjen e intervistes me goj, te cilet kane plotesuar kriteret ne 
Konkursin Publik Nr.Prot.458/12 dt.12.04.2024 per pozitat Pastrues/ e ne Qrshp Gjilan dhe 
Peje, publikon njoftimin per mbajtjen e Testit me Shkrim 

NJOFTIM 

INTERVIST A ME GOfE, mbahet me date 29.05.2024, diten E Merkure duke filluar nga ora 
12:00 ne Amfiteatrin e Institutit Kombetar te Shendetesise Publike te Kosoves. 

Pozita: Pastrues/e Qrshp Gjilan (dy pozita) 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Nr. Nr.i Kandidati 
Aplikacionit 

1. 689112 Lirije Hyseni 

2. 559/12 Ramize Shala 

3. 574/12 Minavere Bunjaku 

4. 688112 Valbona Krasniqi 

5. 680112 Xhemile Zymberi 



• 
Pozita: Pastrues/e Qrshp Peje (nje pozite) 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Nr. Nr.i Kandidati 
Aplikacionit 

1. 678/12 Nora Kelmendi 

2. 692112 Valbona Buqolli 

Kandidatet me vete duhet te kene: leternjoftimin. 

Lista i dirgohet ; 
Drejtorit Ekzekutiv 
Zyres per marredhinie me publikun (per publikim ne· webfaqe) 
Njesise se· Burimeve Njere'zore ne· IKSHPK 
Knjesuesit tii Komisionit 
Arkive·s 
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